2024年 12月 16日

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人 （コード番号 8954）

代表者名 執行役員 三  浦   洋

各 位

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 恩 田 郁 也

問合せ先 財務 IR部管掌役員 板 橋 和 史

TEL: 03-5776-3323

令和 6年度気候変動アクション環境大臣表彰受賞に関するお知らせ

オリックス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社

であるオリックス・アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、このた

び「令和6年度気候変動アクション環境大臣表彰」を受賞しましたので、お知らせします。

記

1. 気候変動アクション環境大臣表彰について

「気候変動アクション環境大臣表彰」とは気候変動対策推進の一環として、顕著な功績のあった個人・

団体をたたえるものです。詳細については以下をご参照ください。

https://www.env.go.jp/earth/ondanka/min_action_award/index.html

2. 受賞内容

(1) 受賞日： 2024年 11月 12日

(2) 受賞部門： 先進導入・積極実践部門 適応分野

(3) 受賞： 気候変動アクション環境大臣表彰

本投資法人は、今後も ESG を経営の基盤に置き、投資方針である投資主価値の安定的成長を目指し

てまいります。

本投資法人及び資産運用会社の ESG への取組については、以下のウェブサイトもご参照ください。

本投資法人：https://www.orixjreit.com/ja/feature/index.html

資産運用会社：https://www.orix.co.jp/oam/ja/esg/

以 上

https://www.env.go.jp/earth/ondanka/min_action_award/index.html
https://www.orixjreit.com/ja/feature/index.html
https://www.orix.co.jp/oam/ja/esg/